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ALUCLOS® est une marque du

LA PERGOLA BIOCLIMATIQUE

FICHE TECHNIQUE

ALUSUN

Simplicité
de pose

Stores enroulables motorisés

Edelweiss

OmbreÉclairage LED encastré

L'ensemble des profilés aluminium est laqué avant assemblage. 
Le traitement de surface par thermolaquage bénéficie des labels 
de qualités Qualicoat et Qualimarine (résistance optimale face 
aux agressions climatiques et à la radiation UV).

PERGOLA CARRÉE PERGOLA RECTANGULAIRE

DIMENSIONS
HORS TOUT (L X P)

- 25 mm par rapport aux dimensions commerciales (3 x 3 m , 3,6 x 4 m , ...)

2,975 x
2,975 m

3,575 x 
3,575 m

3,975 x 
3,975 m

2.975 x
3,575 m

2.975 x 
3,975 m

3,575 x  
3,975 m

SUPERFICIES 9 m2 12,96 m2 16 m2 10,80 m2 12 m2 14,40 m2

HAUTEURS SOUS POUTRES 2,51 m

HAUTEURS HORS TOUT
LAMES OUVERTES

2,79 m

SECTION DES POUTRES Hauteur 200 mm / Largeur 56 mm (120 mm avec chéneaux)

SECTION DES POTEAUX 120 x 120 mm

FIXATION DES POTEAUX Sur platine aluminium

SECTION DES PLATINES 185 x 150 mm

ECOULEMENT DES EAUX Chéneaux intégrés dans la poutre, écoulement dans les poteaux
avec grilles d'évacuation intégrées pour filtrer les feuilles, etc...

PEINTURE Thermolaquage Label Qualicoat

MATÉRIAUX (STRUCTURE 
ET LAMES)

Aluminium

COLORIS STRUCTURE RAL 7016 (gris anthracite) texturé

COLORIS LAMES RAL 9016 (blanc)

DIMENSIONS LAMES Largeur 230 mm / Hauteur 46 mm

ORIENTATION DES LAMES 0 à 120°

MOTORISATION Moteur tubulaire / silencieux 30 DB
Test en usine 20 000 cycles minimum

TÉLÉCOMMANDE 
MULTI-FONCTION

Commande motorisation et LEDs - stores en option 

OPTION LED LED encastrée monochrome blanc /
lumière chaude ambiance intimiste

OPTION STORES / COLORIS Toile Véozip Serge Ferrari composée à base de chanvre / 
gris foncé (Ombre) ou gris clair (Edelweiss)

DIMENSIONS COFFRE / 
RAILS GUIDAGE STORE

105 x 105 mm (120 x 125 mm pour pergolas > 4 m) / 34 x 45 mm

    CARACTÉRISTIQUES    POINTS FORTS

    OPTIONS

/  MÉCANISME INVISIBLE 
ET MOTORISATION 
SILENCIEUSE

/  SIMPLICITÉ DE POSE 
DES 3 PROFILS

/  IMPRESSION TOIT PLAT 
AVEC LA DOUBLE PAROI 
DES LAMES

/  ÉCOULEMENT DE L'EAU 
FACILITÉ PAR LA GRILLE 
D'ÉVACUATION

/  HAUTEUR PERGOLA 
RE-COUPABLE

/  LAME TUBULAIRE 
RIGIDE

Toiles

 * GARANTIE 10 ANS 
GARANTIE 5 ANS 
GARANTIE 2 ANS

/ Laquage et Structure 
/ Store 
/ Motorisation, Éclairage et Télécommande


